a) et A.     f) helisis A.             k) Feldricum A. 
b) fidis A.    g) Feldricum A.             l) libertatum A. 
c—c) samo v B.    h) Bartholomeu B.             m) nostri A. 
d) cohercisset A.    i) ex prosapia A.             n) libertatis A. 
e) corruere A.    j—j) adherendo A.             o—o) iusticiariorum A. 
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possessionibus eorum nunc habitis et in futurum habendisa in regnoqueb 
nostro per ipsos quomodocumque acquirendisc iudicare aut in conspectu sui 
iudicii adversus quoscumque astari et compareri facere possit neque debeat 
dempta solummodo propria regalis celsitudinis persona quae ipsos ante 
conspectum tribunalis sui iudicii comparere et iudicare debeat. Praescripta 
autem singula per nos ipsis proutqued caeterisquee pluribus famulatibus 
eorum, quae praesentibus imprimi per omnia ab eorum copiam obstat 
clementer indulta universos successores nostros felices Vngariae reges in 
Christo rege sempiterno devotissime obsecramus ne comminuant nec trans-
grediantur f quinimo rata tenere et accepta observare dignentur vigore prae-
sentis nostrae paginae ut igitur praescriptarum liberalitatum et gratiarum 
praerogativa perpetua firmitate solidentur praesentes concessimus eisdem 
duplicis sigilli nostri munimine roboratas. Datum per manus discreti viri 
magistri Farcasii Albensis ecclesiae electi aulae nostrae v(ice) canc(ellarii) 
dilecti et fidelis nostri. Anno gratiae millesimo ducentesimo sexagesimo, 
tertio nonas octobris, regni autem nostri anno vigesimo quarto. 

(SN) Suprascriptum privilegium ex copia mihi exhibita per illustrem 
dominum Jacobum Francapanem ex dominis castelli et larcenti ego Joannes 
Antonius de Bernardis ipsorum illustrium dominorum cancellarius sic re-
quisitus extraxi et in fidem appositis convetis meis signo et nomine sub-
scripsi. 

9. 

Grof Majnhard (IV.) Goriško-Tirolski podeli v fevd Otu (I.) Turjaš-
kemu Artmanjo vas in ostalo posest, ki jo je imel od grofa v zastavi 
pokojni Majnhard (II.) Šumberški, proti plačilu 180 mark oglejskih 
pfenigov s pravico odkupa v naslednjih desetih letih. 

1261 januar 4, Pazin. 

Orig. perg. (175 × 150 + 30 mm) v GAFA, predal 1 (A). — Prepis iz 19. stol. v ARS 
992, Osebni fond Richter, fasc. 2, z datumom 28. januar 1257 (!) (B). 
Obj.: UBK II, str. 215, št. 276, po A. 
Reg.: Elze, Urkunden-Regesten, str. 12, št. 6, po A. — Komatar, Schloßarchiv, str. 
125–126, št. 7, po A. — MHDC IV, str. 558, št. 2739, po UBK.  

a) ubicumque A. 
b) regno A. 
c) sledi vel habendis A. 
d) pro tantis A. 
e) sledi quam A. 
f) transgrediant A. 
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Notica na notranji strani plike: Der priflain von herczog Mainharten vmb Artmans 
darf (14. stol.).